
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto 

projekto 

veiklos sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

Bendra 

projekto 

trukmė 

(mėn.)

Ar 

sporto 

projekta

s skatina 

neįgaliųj

ų sporto 

plėtrą? 

1 SRF-SIĮ-2021-1-0722 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinis 

aktyvumas – 

visiems!

12 Ne

2 SRF-SIĮ-2021-1-0207 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kovos menų 

rengimo bazė

16 Ne

3 SRF-SIĮ-2021-1-0365 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vietiniai herojai 32 Ne

4 SRF-SIĮ-2021-1-0905 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Diskogolfo ir 

aukštupinių 

laipynių parko 

įrengimas 

Marijampolio 

miestelyje

46 Ne

5 SRF-SIĮ-2021-1-0844 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Crossfit – 

inovatyvi sporto 

šaka, skirta 

visiems

9 Ne

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



6 SRF-SIĮ-2021-1-0536 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinis 

aktyvumas 

geresnei 

gyvenimo 

kokybei

17 Ne

7 SRF-SIĮ-2021-1-0458 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Inovatyvūs ir 

pažangūs 

sprendimai ledo 

ritulio plėtrai

12 Ne

8 SRF-SIĮ-2021-1-0199 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Rinkis sportuoti! 19 Ne

9 SRF-SIĮ-2021-1-1096 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Renkuosi aktyvų 

ir sveiką 

gyvenimą 

Juknaičiuose

5 Ne

10 SRF-SIĮ-2021-1-0552 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Atviros sporto 

erdvės vaikams 

ir jaunimui 

įkūrimas 

Klaipėdos mieste

12 Ne

11 SRF-SIĮ-2021-1-0819 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Ilgalaikių 

įpročių, 

skatinančių 

fizinio aktyvumo 

didinimą, 

formavimas 

organizuojant 

nuolatinius 

užsiėmimus, 

atnaujinus sporto 

inventorių ir 

įrangą.

15 Ne



12 SRF-SIĮ-2021-1-0390 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Šaudymo sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas

12 Ne

13 SRF-SIĮ-2021-1-0122 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Varžybų laiko 

apskaitos 

įsigijimas

48 Ne

14 SRF-SIĮ-2021-1-0773 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Sportinė 

bendrystė“

6 Ne

15 SRF-SIĮ-2021-1-0090 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vilniaus 

Jeruzalės darbo 

rinkos mokymo 

centro sporto 

infrastruktūros 

plėtra

5 Ne

16 SRF-SIĮ-2021-1-0331 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kėdainių rajono 

gyventojų fizinio 

aktyvumo 

skatinimas

22 Ne

17 SRF-SIĮ-2021-1-1279 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas 

skatinant teniso 

plėtrą tarp vaikų, 

šeimų ir senjorų, 

įtraukiant 

socialinę atskirtį 

patiriančius 

asmenis

6 Ne

18 SRF-SIĮ-2021-1-0977 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Senjorų fizinės 

gerovės 

skatinimas

24 Ne



19 SRF-SIĮ-2021-1-0309 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Minu, plaukiu- 

aktyvus ir 

sveikas esu

24 Ne

20 SRF-SIĮ-2021-1-1264 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kliūčių ruožo 

šalia fizinio 

aktyvumo 

aikštelės 

įrengimas

19 Ne

21 SRF-SIĮ-2021-1-0568 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus 

įsigyjimas 

Kelmės sporto 

centro veiklai 

vykdyti

5 Ne

22 SRF-SIĮ-2021-1-0277 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo veiklų 

įvairinimas 

Elektrėnų 

savivaldybėje 

organizuojant 

dažasvydžio 

turnyrus

47 Ne

23 SRF-SIĮ-2021-1-1072 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Žiemos sporto 

paslaugų plėtra 

Lietuvos žiemos 

sporto centre

12 Ne

24 SRF-SIĮ-2021-1-0324 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Treniruočių 

sąlygų gerinimas 

ir fizinio 

aktyvumo 

skatinimas, 

įsigyjant sporto 

inventorių ir 

įrangą

25 Ne



25 SRF-SIĮ-2021-1-0285 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

paruošimo ir 

badmintono 

sporto 

inventorius

6 Ne

26 SRF-SIĮ-2021-1-1168 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Modernizuoti 

gimnazijos 

sporto bazę, 

skatinant fizinį 

aktyvumą.

12 Ne

27 SRF-SIĮ-2021-1-0320 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vaikų ir jaunimo 

fizinio aktyvumo 

skaitinimas, 

įtraukiant į 

funkcinio sporto 

veiklas

41 Ne

28 SRF-SIĮ-2021-1-0939 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lauko 

gimnastikos 

komplekso 

įsigijimas fizinio 

aktyvumo formų 

įvairovei

9 Ne

29 SRF-SIĮ-2021-1-0494 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Moderni 

kineziterapijos 

salė

18 Taip

30 SRF-SIĮ-2021-1-0181 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportinio 

buriavimo 

akademija

24 Ne

31 SRF-SIĮ-2021-1-1247 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Būk aktyvus bet 

kokiu oru

7 Ne



32 SRF-SIĮ-2021-1-0316 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinės gerovės 

ir mankštos salė 

įkūrimas 

Veiviržėnų 

seniūnijoje

12 Ne

33 SRF-SIĮ-2021-1-0936 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Visagino 

irklavimo klubo 

inventoriaus 

įsigijimas

12 Ne

34 SRF-SIĮ-2021-1-0120 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

“Motion 

academy“ 

teikiamų fizinio 

aktyvumo veiklų 

įvairovės 

didinimas

12 Ne

35 SRF-SIĮ-2021-1-0551 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportuok – 

Veisiejų TVM 

sporto 

komplekse

11 Ne

36 SRF-SIĮ-2021-1-0446 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Telšių 

treniruoklių salės 

„Voveraitė“ 

modernizavimas

12 Ne

37 SRF-SIĮ-2021-1-1305 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Automobilių 

Sporto 

Simuliacija 

„Pažink 

Autosportą“

24 Ne



38 SRF-SIĮ-2021-1-0671 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Programos 

„Lankininkai 

mokyklose“ 

plėtra

18 Ne

39 SRF-SIĮ-2021-1-0557 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Teikiamų 

paslaugų naujose 

sporto erdvėse 

kokybės 

gerinimas

12 Ne

40 SRF-SIĮ-2021-1-0474 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sumanus, 

kokybiškas ir 

tvarus fizinis 

aktyvumas 

senjorams bei 

vaikams

36 Ne

41 SRF-SIĮ-2021-1-0656 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

organizuojant 

dažasvydžio 

treniruotes, 

turnyrus

48 Ne

42 SRF-SIĮ-2021-1-0132 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vaikų buriavimo 

sporto vystymas 

ir plėtra 

Lietuvoje, 

įsigyjant naują 

inventorių

36 Ne



43 SRF-SIĮ-2021-1-0836 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Aktyvi veikla – 

stipri sveikata

16 Ne

44 SRF-SIĮ-2021-1-0889 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto ir 

sveikatingumo 

parko plėtra

15 Ne

45 SRF-SIĮ-2021-1-0369 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto veiklos 

Labanoro 

regioniniame 

parke

18 Ne

46 SRF-SIĮ-2021-1-1029 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Neriam! 24 Ne



47 SRF-SIĮ-2021-1-0332 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Įvairaus amžiaus 

asmenų fizinio 

aktyvumo 

skatinimas

16 Ne

48 SRF-SIĮ-2021-1-0151 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Sportuojame – 

sveiki esame“

6 Ne

49 SRF-SIĮ-2021-1-0250 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sveikas judesys 

– pagrindas 

sveikam 

gyvenimui 

bendruomenėje

24 Ne

50 SRF-SIĮ-2021-1-0034 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Aktyvi 

bendruomenė 

dabar – sveika 

bendruomenė 

ateityje“.

27 Ne

51 SRF-SIĮ-2021-1-0700 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportas su 

šunimi – aktyvus 

gyvenimas ir 

gyvūnų gerovė

12 Ne



52 SRF-SIĮ-2021-1-0400 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kadetų licėjaus 

orientacinis 

sportas

19 Ne

53 SRF-SIĮ-2021-1-0993 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

iMATCH – 

išmanioji sporto 

programėlė. 

SPORTAS. 

TURNYRAI. 

VARŽYBOS.

15 Ne

54 SRF-SIĮ-2021-1-0238 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Šiuolaikinės 

kineziterapijos 

įranga ir praktika 

gyventojų 

saugiam ir 

veiksmingam 

fiziniam 

aktyvumui 

skatinti

16 Ne

55 SRF-SIĮ-2021-1-0022 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Būk aktyvus 

kartu su Bingo 

žirgais

12 Ne



56 SRF-SIĮ-2021-1-1063 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

HIPOTERAPIJO

S IR FIZINIO 

AKTYVUMO 

SU ŽIRGAIS 

SKATININIMA

S ĮTRAUKIANT 

VAIKUS IR 

SUAUGUSIUS 

IŠ VISŲ 

SOCIALINIŲ 

GRUPIŲ, BEI 

FIZINĘ 

NEGALIĄ 

TURINČIUS 

ASMENIS,SIEK

IANT TEIKTI 

PASLAUGĄ 

VISUS METUS

24 Ne

57 SRF-SIĮ-2021-1-0957 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Tavo sporto 

partneris – 

išmaniosios 

technologijos

12 Ne

58 SRF-SIĮ-2021-1-0523 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Tvarusis sportas 

– sportinė žūklė

24 Ne

59 SRF-SIĮ-2021-1-1152 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Mano ratai 

buvo du“

17 Ne

60 SRF-SIĮ-2021-1-0144 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Interaktyvi 

orientavimosi 

takais rungčių 

užsiėmimų 

sistema

17 Ne



61 SRF-SIĮ-2021-1-0094 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Saulės ženklas“ 

sporto 

inventoriaus 

įsigijimas

6 Ne

62 SRF-SIĮ-2021-1-0341 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

lavinamosios 

gimnastikos 

treniruotėmis

16 Ne

63 SRF-SIĮ-2021-1-0264 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„SVEIKATA IR 

ENERGIJA 

IŠTISUS 

METUS“

18 Ne

64 SRF-SIĮ-2021-1-0587 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kelias į 

sportines 

aukštumas

46 Ne

65 SRF-SIĮ-2021-1-1024 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Aleksoto vietos 

veiklos grupės 

sportinių 

mokomųjų 

sklandytuvų 

įsigyjimas

22 Ne

66 SRF-SIĮ-2021-1-0663 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus 

įsigijimas

12 Ne



67 SRF-SIĮ-2021-1-0388 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lietuvos 

triatlono taurė

6 Ne

68 SRF-SIĮ-2021-1-0972 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Profesinio 

mokymo centro 

„Žirmūnai“ 

Druskininkų 

filialo sporto 

įrangos 

atnaujinimas, 

siekiant ugdyti 

bendruomenės 

fizinį aktyvumą

17 Ne

69 SRF-SIĮ-2021-1-0542 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportinio 

inventoriaus 

įsigijimas

12 Ne

70 SRF-SIĮ-2021-1-0875 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vaikų ir jaunimo 

fizinio aktyvumo 

skatinimas, 

įsigyjant 

tinklinio 

aikštelėms skirtą 

sporto inventorių

17 Ne

71 SRF-SIĮ-2021-1-0049 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kretingos 

motobolo sporto 

inventoriaus 

įsigijimas II 

etapas

12 Ne



72 SRF-SIĮ-2021-1-0239 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Laiko fiksavimo 

sistemos 

įsigijimas VšĮ 

Maratomanija 

rengininių 

organizavimui

12 Ne

73 SRF-SIĮ-2021-1-0308 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Nuo žaidimo 

konsolės prie 

fizinio aktyvumo 

sportuojant su 

„Gera komanda“

24 Ne

74 SRF-SIĮ-2021-1-1110 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Tradicinio ušu 

sporto įrangos 

bei inventoriaus 

įsigijimas

6 Ne

75 SRF-SIĮ-2021-1-0733 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Futbolo 

inventoriaus 

įsigijimas 

skatinant 

moksleivių, 

šeimų ir 

bendruomenės 

fizinį aktyvumą

12 Ne

76 SRF-SIĮ-2021-1-0946 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Spausk kiek gali 3 Ne



77 SRF-SIĮ-2021-1-0088 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Laikas kelt bures 7 Ne

78 SRF-SIĮ-2021-1-0019 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

80 vaikų 

supažindinimas 

su fiziniu 

aktyvumu per 

funkcinį sportą, 

bei jų aerobinių 

rodiklių 

gerinimas ir 

testatvimas

5 Ne

79 SRF-SIĮ-2021-1-1266 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lauko sportas 

Tauragės 

jaunimui

12 Ne

80 SRF-SIĮ-2021-1-0394 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Mokinių ir 

bendruomenės 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

sporto 

inventoriaus, 

užsiėmimų su 

treneriais ir 

renginių pagalba

12 Ne



81 SRF-SIĮ-2021-1-0027 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas

18 Ne

82 SRF-SIĮ-2021-1-0373 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto įrangos 

įsigijimas didinti 

fizinį aktyvumą 

bei mokymo 

plaukti įstaigų 

kiekį Vilniaus 

mieste

35 Ne

83 SRF-SIĮ-2021-1-0581 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Biliardo įrangos 

įsigijimas 

būrelio 

įsteigimui

14 Ne

84 SRF-SIĮ-2021-1-0095 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportinių 

motociklų 

įsigijimas fizinio 

aktyvumo 

veikloms

24 Ne



85 SRF-SIĮ-2021-1-0853 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Raseinių rajono 

„Kaimo 

bendruomenių 

sporto šventė 

2021“

6 Ne

86 SRF-SIĮ-2021-1-0990 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

invenoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas 

Klaipėdos 

Baltijos 

gimnazijos 

fizinio aktyvumo 

13 Ne

87 SRF-SIĮ-2021-1-0866 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Stalo teniso 

populiarinimas ir 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

moksleivių ir 

suaugusiųjų 

bendruomenėje

46 Ne

88 SRF-SIĮ-2021-1-0843 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

THE ONE 

treniruotės 

ONLINE

19 Ne



89 SRF-SIĮ-2021-1-1286 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vaikų laikysenos 

vertinimo ir 

netaisyklingos 

korekcijos 

programa

17 Ne

90 SRF-SIĮ-2021-1-1134 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Irklavimo 

baidarėmis 

vystymas ir 

fizinio judėjimo 

skatinimas 

Elektrėnų 

savivaldybėje

6 Ne

91 SRF-SIĮ-2021-1-0152 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas VšĮ 

Visagino sporto 

ir rekreacijos 

centro 

materialinės 

bazės 

atnaujinimui

10 Ne

92 SRF-SIĮ-2021-1-0039 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

IGUDO.lt 25 Ne



93 SRF-SIĮ-2021-1-0135 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Atvirų 

bendruomeninių 

erdvių, esančių 

Jurbarko rajone 

pritaikymas 

vietos 

bendruomenei 

fizinio aktyvumo 

didinimui

26 Ne

94 SRF-SIĮ-2021-1-1293 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lauko ir vidaus 

erdvių mokyklos 

bendruomenės 

narių sporto 

veiklai vykdyti 

įrengimas

36 Ne

95 SRF-SIĮ-2021-1-0378 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Visuomenei 24/7 

atviro sporto 

komplekso 

sukūrimas Trakų 

Vokės dvaro 

sodyboje

5 Ne

96 SRF-SIĮ-2021-1-0777 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Arno Kauno 

golfo akademija

36 Ne

97 SRF-SIĮ-2021-1-0820 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo erdvės 

įrengimas. 

Įrangos 

įsigijimas.

24 Ne



98 SRF-SIĮ-2021-1-0583 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

“Renkuosi 

aktyvų 

laisvalaikį“

34 Ne

99 SRF-SIĮ-2021-1-0578 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Gyvenk sveikai 

ir aktyviai

12 Ne

100 SRF-SIĮ-2021-1-0945 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kauno sporto 

klubo „GREEN 

fit“ 

modernizavimas

12 Ne

101 SRF-SIĮ-2021-1-0944 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Aktyvaus 

gyvenimo būdo 

čempionas“

12 Ne

102 SRF-SIĮ-2021-1-0091 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Motociklų sporto 

ir vaikų iki 15 m. 

fizinės veiklos 

plėtra vakarų 

Lietuvoje

24 Ne



103 SRF-SIĮ-2021-1-0607 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Veiklus Rietavas 24 Ne

104 SRF-SIĮ-2021-1-0334 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportas (pa)tinka 

kiekvienam

12 Ne

105 SRF-SIĮ-2021-1-0201 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Buriuokim 

kartu!

15 Ne

106 SRF-SIĮ-2021-1-0360 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportuok 

kokybiškai!

24 Ne



107 SRF-SIĮ-2021-1-0447 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Aktyvus 

Rokiškis

14 Ne

108 SRF-SIĮ-2021-1-0848 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Reguliarus ir 

inovatyvus 

sportas

15 Ne

109 SRF-SIĮ-2021-1-1066 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

Elektrėnų sav.

16 Ne

110 SRF-SIĮ-2021-1-0291 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fechtavimo 

sporto atradimai

7 Ne



111 SRF-SIĮ-2021-1-0859 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lauko aikštelės 

su gumine danga 

modernizavimas

12 Ne

112 SRF-SIĮ-2021-1-0548 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Interaktyviais 

žingsniais 

bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimo keliu

43 Ne

113 SRF-SIĮ-2021-1-0882 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

Lazdijuose

12 Ne



114 SRF-SIĮ-2021-1-0953 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas 

Vilniaus 

Fabijoniškių 

gimnazijoje

7 Ne

115 SRF-SIĮ-2021-1-0897 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas per 

futbolą

12 Ne

116 SRF-SIĮ-2021-1-0935 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportinio jojimo 

inventoriaus 

įsigijimas

24 Ne

117 SRF-SIĮ-2021-1-0637 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sąlygų sportuoti 

gerinimas 

įvairioms 

amžiaus 

grupėms 

Butrimonyse

9 Ne

118 SRF-SIĮ-2021-1-0892 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

LAUKO 

TRENIRUOKLI

AI 

BENDRUOME

NEI

31 Ne



119 SRF-SIĮ-2021-1-1249 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Funkcinės salės 

atnaujinimas

18 Ne

120 SRF-SIĮ-2021-1-1233 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Go2kite Sporto 

inventoriaus 

atnaujinimas

12 Ne

121 SRF-SIĮ-2021-1-1125 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sveikos 

gyvensenos 

skatinimas 

bendruomenėje 

per nuolatinio 

fizinio aktyvumo 

veiklų 

organizavimą

24 Ne

122 SRF-SIĮ-2021-1-0086 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportinių 

motociklų 

įsigijimas vaikų 

ir jaunimo 

fiziniam 

ugdymui

24 Ne

123 SRF-SIĮ-2021-1-0479 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lietuvos stalo 

teniso varžybų 

valdymo ir 

reitingo 

skaičiavimo 

sistema

14 Ne



124 SRF-SIĮ-2021-1-0839 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Sveiki ir 

laimingi“ sporto 

inventoriaus 

įsigijimas ir 

įrengimas 

Druskininkų 

lopšelyje-

darželyje 

„Žibutė“

12 Ne

125 SRF-SIĮ-2021-1-0920 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lazdijų rajono 

Vidzgailų kaimo 

bendruomenės 

komitetas

3 Ne

126 SRF-SIĮ-2021-1-0885 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Eišiškių 

Stanislovo 

Rapolionio 

gimnazija atvira 

sportui

12 Ne

127 SRF-SIĮ-2021-1-0856 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Nevėžio 

gyventojų fizinio 

aktyvumo 

skatinimas

5 Ne

128 SRF-SIĮ-2021-1-0873 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Bavariškasis 

akmenslydis

14 Ne



129 SRF-SIĮ-2021-1-0205 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Reguliaraus 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

Lietuvos 

regionuose

36 Ne

130 SRF-SIĮ-2021-1-0270 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Visada gali 

geriau!

27 Ne

131 SRF-SIĮ-2021-1-0910 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas

36 Ne

132 SRF-SIĮ-2021-1-0085 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

UAB „Zenipa“ 

aktyvios 

aplinkos kūrimas

24 Ne



133 SRF-SIĮ-2021-1-0420 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Parasparnių 

sporto 

skatinimas

36 Ne

134 SRF-SIĮ-2021-1-0613 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Lauko sporto 

įrenginių 

kompleksas 

fiziniam 

aktyvumui 

skatinti“

13 Ne

135 SRF-SIĮ-2021-1-0246 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Etnosporto 

sklaida Lietuvoje

48 Ne

136 SRF-SIĮ-2021-1-0860 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Projektas 

„Vilniaus 

lopšelio-darželio 

„Saulėtekis“ 

sporto aikštelės 

įrengimas“

26 Ne



137 SRF-SIĮ-2021-1-0999 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Žolės riedulio 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigyjimas, 

skatinant vaikų 

fizinį aktyvumą

24 Ne

138 SRF-SIĮ-2021-1-1099 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Kelias į save“ 3 Ne

139 SRF-SIĮ-2021-1-1288 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto ir kūno 

kultūros plėtros 

projektas 

Winport

24 Ne

140 SRF-SIĮ-2021-1-0392 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Mažosios 

Lietuvos 

daugiafunkcinis 

sporto centras

47 Ne



141 SRF-SIĮ-2021-1-1118 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Aplink Lietuvą – 

Nesėdėk 

Namuose

13 Ne

142 SRF-SIĮ-2021-1-1253 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Atrask savyje 

Tarzaną

5 Ne

143 SRF-SIĮ-2021-1-0979 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas, 

fizinio aktyvumo 

plėtrai Lietuvoje

7 Ne

144 SRF-SIĮ-2021-1-1019 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Inovacijos 

rankinio sporte

12 Ne



145 SRF-SIĮ-2021-1-0987 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Kauno miesto ir 

Kauno rajono 

vaikų ir jaunimo 

įtraukimas į 

„Kaunas Hockey 

Akademijos“ 

fizinio aktyvumo 

veiklas, siekiant 

ugdyti ir 

palaikyti jų 

sveikos 

gyvensenos ir 

socialinius 

įgūdžius

48 Ne

146 SRF-SIĮ-2021-1-0202 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Naujos 

galimybės“

6 Ne

147 SRF-SIĮ-2021-1-0301 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportuok. Patirk. 

Sužinok.

36 Ne



148 SRF-SIĮ-2021-1-0898 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Neįgaliųjų 

užimtumo per 

sportą plėtra 

Šiaulių regione

12 Taip

149 SRF-SIĮ-2021-1-0444 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Riedučių, 

riedlenčių ir 

BMX dviračių 

(Skate) parko 

įrengimas 

laisvoje 

bendruomenės 

erdvėje

16 Ne

150 SRF-SIĮ-2021-1-1271 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Profesionalios 

testavimo 

įrangos 

įsigijimas 

jaunimo ir 

profesionalių 

sportininkų 

rengimui

12 Ne

151 SRF-SIĮ-2021-1-0992 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Šuoliai į vandenį 

ir gimnastika 

visiems – 

niekada nevėlu 

prisijungti.

16 Ne



152 SRF-SIĮ-2021-1-0603 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportinės 

aplinkos 

turtinimas 

aktyviam 

judėjimui 

Baltupių 

progimnazijoje

15 Ne

153 SRF-SIĮ-2021-1-1228 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos skirto 

jogos užsiėmimų 

plėtojimui 

įsigyjimas

16 Ne

154 SRF-SIĮ-2021-1-0538 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Stiprūs vaikai – 

aktyvūs tėvai

27 Ne

155 SRF-SIĮ-2021-1-1238 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lietuvos dziudo 

varžybų 

pravedimui 

reikalingos 

įrangos 

įsigijimui

9 Ne



156 SRF-SIĮ-2021-1-0268 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vaikų ir 

suaugusiųjų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

įtraukiant į 

reguliarias 

sporto veiklas

16 Ne

157 SRF-SIĮ-2021-1-0422 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sveikata 

palaikoma judant

5 Ne

158 SRF-SIĮ-2021-1-1211 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Triatlonas 

visiems

3 Ne

159 SRF-SIĮ-2021-1-0934 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Ignalinos sporto 

ir pramogų 

centro 

modernizavimas

12 Ne



160 SRF-SIĮ-2021-1-0976 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Renginių 

organizavimas 

populiarininant 

automobilių ralio 

sportą

48 Ne

161 SRF-SIĮ-2021-1-0870 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio rengimo 

įrangos 

įsigijimas 

Sostinės ledo 

ritulio 

akademijos 

komandoms

10 Ne

162 SRF-SIĮ-2021-1-0810 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinį aktyvumą 

skatinančios 

vaikų stovyklos

12 Ne

163 SRF-SIĮ-2021-1-1000 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Telšių baidarės 

visiems

42 Ne



164 SRF-SIĮ-2021-1-0694 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Golfas 

prieinamas 

visiems

30 Ne

165 SRF-SIĮ-2021-1-0243 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Nuotykių parko 

įrengimas 

Skaidiškių miške

48 Ne

166 SRF-SIĮ-2021-1-0615 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Skroblinukas“ 

sporto aikštelės 

įrengimas lauke

12 Ne



167 SRF-SIĮ-2021-1-0989 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Krepšinio 

aikštelės 

įrengimas

15 Ne

168 SRF-SIĮ-2021-1-0101 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Įrangos 

įsigijimas

6 Ne

169 SRF-SIĮ-2021-1-0103 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

RANKINIS BE 

TRAUMŲ

6 Ne

170 SRF-SIĮ-2021-1-0089 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Padelis – naujas 

sporto virusas 

Lietuvoje

24 Ne



171 SRF-SIĮ-2021-1-1033 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Motociklų 

valdymo įgūdžių 

gerinimas ir 

fizinio aktyvumo 

skatinimas

26 Ne

172 SRF-SIĮ-2021-1-0635 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sveikos 

gyvensenos 

projektas

14 Ne

173 SRF-SIĮ-2021-1-1097 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Garliavos sporto 

klubo „Fitness 

Factory Gym“ 

modernizavimas

12 Ne



174 SRF-SIĮ-2021-1-0809 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Gelbėjimo 

bangose 

kompetencijų 

stiprinimas

43 Ne

175 SRF-SIĮ-2021-1-1221 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Socializacija ir 

asmeninis 

tobulėjimas.

3 Ne

176 SRF-SIĮ-2021-1-0232 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportuojantys 

Salantai

31 Ne

177 SRF-SIĮ-2021-1-0606 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Alytaus 

motosportas

24 Ne



178 SRF-SIĮ-2021-1-1261 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Startuojam! 25 Ne

179 SRF-SIĮ-2021-1-0462 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Šok, sportuok ir 

laimėk

6 Ne

180 SRF-SIĮ-2021-1-0705 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Gyvenkime 

aktyviai ir 

sveikai, 

atsipalaiduokime 

kokybiškai

12 Ne

181 SRF-SIĮ-2021-1-0168 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus 

įsigijimas fizinio 

aktyvumo 

veikloms vykdyti

9 Ne



182 SRF-SIĮ-2021-1-0102 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

gyventojams

8 Ne

183 SRF-SIĮ-2021-1-0850 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Netradicinio 

sporto šakų 

populiarinimas 

Ukmergės rajone

40 Ne

184 SRF-SIĮ-2021-1-1309 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Naujosios 

Vilnios 

gyventojų fizinio 

aktyvumo 

skatinimas

12 Ne



185 SRF-SIĮ-2021-1-0478 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Įrenginio 

„Baseino dugno 

valymo robotas“ 

pirkimas

7 Ne

186 SRF-SIĮ-2021-1-0673 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Švenčionių 

rajonas žaidžia 

futbolą

24 Ne

187 SRF-SIĮ-2021-1-0697 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

InterAKTYVŪS 15 Ne

188 SRF-SIĮ-2021-1-0170 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimo 

projektas 

„Judėjimo 

laisvė“

13 Ne



189 SRF-SIĮ-2021-1-1314 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Žvilgsnis iš 

viršaus

12 Ne

190 SRF-SIĮ-2021-1-1008 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Judėk su šypsena 24 Ne

191 SRF-SIĮ-2021-1-0229 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Skatinimas 

užsiimti aktyvia 

sporto ir 

laisvalaikio 

praleidimo 

forma, 

dalyvaujant 

motosporto 

treniruotėse ir 

stovyklose, 

įvairaus amžiaus 

grupėms.

29 Ne



192 SRF-SIĮ-2021-1-0248 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

“Judėjimas – 

sveikata“

22 Ne

193 SRF-SIĮ-2021-1-0814 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Automatinių 

asmens apsaugos 

nuo kritimo 

priemonių 

įsigyjimas

4 Ne

194 SRF-SIĮ-2021-1-1213 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Profesionalaus 

futbolo 

inventoriaus 

įsigijimas VšĮ 

futbolo 

akademijos 

Ateitis 

auklėtiniams

12 Ne



195 SRF-SIĮ-2021-1-1054 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Žmogau būk 

aktyvus, judėk, 

stiprėk, mieste – 

tobulėk!

47 Ne

196 SRF-SIĮ-2021-1-0908 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Interaktyvios 

Alpinizmo 

įrangos 

įsigijimas 

mokyklos 

„Forvardas“ 

bendruomenei

12 Ne

197 SRF-SIĮ-2021-1-0384 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Žirgų sporto 

bazės veiklai 

sporto 

inventoriaus ir 

įrangos įsigjimas

24 Ne



198 SRF-SIĮ-2021-1-0689 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Dviračių 

treniruotė

12 Ne

199 SRF-SIĮ-2021-1-1004 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sedėjimą keisk į 

judėjimą

22 Ne

200 SRF-SIĮ-2021-1-1083 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas

5 Ne



201 SRF-SIĮ-2021-1-0797 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Žirnajai – 

vandens sportui

16 Ne

202 SRF-SIĮ-2021-1-0687 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Regbis – sveikos 

ir fiziškai 

aktyvios 

visuomenės link

19 Ne

203 SRF-SIĮ-2021-1-1291 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Paplūdimio 

futbolo 

populiarinimas 

Ignalinoje

11 Ne



204 SRF-SIĮ-2021-1-1243 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Asociacijos 

„Ignalinos 

krepšinis“ 

aprūpinimas 

inventoriumi

12 Ne

205 SRF-SIĮ-2021-1-1014 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Slidinėjimo trasa 

Anykščiuose

6 Ne

206 SRF-SIĮ-2021-1-1294 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Įranga mėgėjų 

sunkiosios 

atletikos ir jėgos 

trikovės varžybų 

organizavimui.

25 Ne



207 SRF-SIĮ-2021-1-1084 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Akmenslydžio 

sporto šakos 

populiarinimas ir 

plėtra

36 Ne

208 SRF-SIĮ-2021-1-1316 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Surenkama 

mobili 

multifunkcinė 

arena

39 Ne

209 SRF-SIĮ-2021-1-0052 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Treniruočių 

inventoriaus 

įsigijimas

6 Ne



210 SRF-SIĮ-2021-1-1059 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto zonos 

įrengimas 

Aukštkiemių 

kaime

7 Ne

211 SRF-SIĮ-2021-1-0057 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Profesionalaus, 

Europinius 

standartus 

atitinkančio 

ringo ir 

treniruočių 

inventoriaus 

įsigijimas

6 Ne

212 SRF-SIĮ-2021-1-0043 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo ir 

sveikos 

gyvensenos 

įgūdžių 

formavimas 

Platelių 

gimnazijoje 

atnaujinus 

sportinį 

inventorių.

4 Ne



213 SRF-SIĮ-2021-1-1303 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportuok lauke 16 Ne

214 SRF-SIĮ-2021-1-0881 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas

18 Ne

215 SRF-SIĮ-2021-1-0432 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Lėktuvo W-35 

remontas

16 Ne



216 SRF-SIĮ-2021-1-1121 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Būk aktyvus 

sportinėje 

veikloje

12 Ne

217 SRF-SIĮ-2021-1-1109 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Būk aktyvus ir 

sveikas!

48 Ne

218 SRF-SIĮ-2021-1-1074 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Aukšto 

meistriškumo 

sportininkų 

inventoriaus 

atnaujinimas

11 Ne



219 SRF-SIĮ-2021-1-1277 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

SUP BKI 

irklavimo klubo 

„Panevėžys“ 

baidarių, kanojų 

ir irklenčių 

įsigijimas

4 Ne

220 SRF-SIĮ-2021-1-0145 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vilniaus 

Žirmūnų 

gimnazijos ir 

Žirmūnų 

bendruomenės 

centro narių 

fizinis 

sveikatinimasis

12 Ne

221 SRF-SIĮ-2021-1-0701 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Atviras teniso 

aikštynas

7 Ne



222 SRF-SIĮ-2021-1-1257 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto aprangos 

ir įrangos 

įsigijimas

6 Ne

223 SRF-SIĮ-2021-1-1076 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto bazės 

pagerinimas 

įsigyjant 

kopinėjimo 

sienelę

4 Ne

224 SRF-SIĮ-2021-1-1091 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Futbolo aikštyno 

atnaujinimas 

įrengiant 

kamuolių 

gaudykles

13 Ne



225 SRF-SIĮ-2021-1-1002 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus 

atnaujinimas ir 

pritaikymas 

Abraomo 

Kulviečio 

klasikinės 

gimnazijos 

mokinių 

bendruomėnei

15 Ne

226 SRF-SIĮ-2021-1-0003 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Varžybinio 

tatamio 

įsigijimas

6 Ne

227 SRF-SIĮ-2021-1-0092 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Judėk ir 

stiprėk“

13 Ne



228 SRF-SIĮ-2021-1-0995 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sportininkų 

fizinių ypatybių 

testavimo ir 

vertinimo 

laboratorija

36 Ne

229 SRF-SIĮ-2021-1-0539 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Judėjimas ir 

sveikata – 

sėkmingo 

gyvenimo kelias

24 Ne

230 SRF-SIĮ-2021-1-0815 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Augu sveikas ir 

laimingas“

15 Ne



231 SRF-SIĮ-2021-1-0126 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Uždarų patalpų 

sporto sąlygų 

gerinimas 

Širvintų mieste

12 Ne

232 SRF-SIĮ-2021-1-0046 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Į 

PLAČIUOSIUS 

SPORTO 

VANDENIS

2 Ne

233 SRF-SIĮ-2021-1-0225 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Discgolfo“ 

populiarinimas

5 Ne



234 SRF-SIĮ-2021-1-0563 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Berjerinio 

bėgimo įrangos 

įsigijimas

16 Ne

235 SRF-SIĮ-2021-1-0138 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vilniaus 

„Laisvės“ 

gimnazijos ir 

Naujosios 

Vilnios 

bendruomenės 

narių fizinio 

aktyvumo 

plėtojimas, 

naudojant 

Vilniaus 

„Laisvės“ 

gimnazijos naują 

lauko sporto 

aikštyną ir 

įrangą.

24 Ne

236 SRF-SIĮ-2021-1-1198 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Aktyvus 

laisvalaikis ir 

socialinė 

edukacija su 

žirgais

11 Ne



237 SRF-SIĮ-2021-1-0261 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Visuomenės 

fizinio aktyvumo 

didinimas, 

skatinant 

sportuoti 

reguliariai ir 

siekti sporto 

aukštumų

24 Ne

238 SRF-SIĮ-2021-1-0247 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Šiuolaikinės 

penkiakovės 

šaudymo 

rungties 

inventoriaus 

įsigijimas

7 Ne

239 SRF-SIĮ-2021-1-1224 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Vandens sporto 

šakų ir aktyvaus 

laisvalaikio 

sporto bazės 

plėtra

25 Ne



240 SRF-SIĮ-2021-1-0876 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas

7 Ne

241 SRF-SIĮ-2021-1-0442 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos ušu 

sporto šakai 

įsigijimas

5 Ne

242 SRF-SIĮ-2021-1-1130 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Tvarkingos 

sporto zonos 

Vilniaus miesto 

bendruomenei

19 Ne



243 SRF-SIĮ-2021-1-1012 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Programinės 

įrangos varžybų 

ir turnyrų 

registracijai, 

pravedimui ir 

licenzijų 

įsigijimui, 

sukūrimas

45 Ne

244 SRF-SIĮ-2021-1-0657 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Motodrag 

rezultatų 

matavimo 

įrangos 

įsigijimas

9 Ne

245 SRF-SIĮ-2021-1-0612 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

Įsigijimas 

moterų rankinio 

sporto klubui 

„Eglė“

47 Ne



246 SRF-SIĮ-2021-1-0744 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Reikalingo 

inventoriaus ir 

įrangos 

Kyokushin 

karate klubui 

IPPON 

vykdomai 

veiklai įsigijimas

13 Ne

247 SRF-SIĮ-2021-1-0799 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Rankinio sporto 

plėtra su HC 

ViLNIUS

20 Ne

248 SRF-SIĮ-2021-1-1262 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Žaiskime rankinį 

mėgaudamiesi

11 Ne



249 SRF-SIĮ-2021-1-1107 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fiziškai aktyvi 

bendruomenė – 

sveika 

visuomenė!

10 Ne

250 SRF-SIĮ-2021-1-1210 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

laboratorija

26 Ne

251 SRF-SIĮ-2021-1-0940 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

„Aktyviai 

sportuokime – 

augsime sveiki“ 

(A.S.A.S.)

38 Taip



252 SRF-SIĮ-2021-1-0172 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

gimnazijos ir 

miesto 

bendruomenei

25 Taip

253 SRF-SIĮ-2021-1-1232 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos 

įsigijimas 

(dviračių 

treniruokliai-

moduliatoriai ir 

krosiniai 

dviračiai)

6 Taip



254 SRF-SIĮ-2021-1-0540 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Diskgolfo parkų 

plėtra Lietuvoje

28 Taip

255 SRF-SIĮ-2021-1-1010 Sporto 

inventoriaus 

ir įrangos 

įsigijimas

Treniruotės su 

dirbtiniu 

intelektu

36 Taip



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo kodas pagal 

galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinim

o balas

Pareiškėjo 

prašomos 

Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

Viešoji įstaiga „SEVILIS“ 300543515 79      28,689.04   

Telšių sporto asociacija 305673199 74      38,826.61   

Prienų futbolo mokykla 304667866 72      16,400.00   

MB „Menų ir renginių oazė“ 304951044 70.5      44,910.90   

Kėdainių šviesioji gimnazija 195092697 70        4,023.00   

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. birželio 21 d. įsakymo Nr. V-1141

priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio 

pagrindinė mokykla

190919221 70        4,088.25   

VšĮ „Ledo pankai“ 304889087 70      51,657.39   

VšĮ „Ratuoti riteriai“ 305408514 69.5    188,946.00   

Juknaičių bendruomenė 177488816 69      18,999.50   

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO 

KLUBAS

141810521 68.5    197,168.25   

VšĮ Mykolo Romerio universitetas 111951726 68    353,361.42   



Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto 

centras

173259236 68      36,000.00   

Žirginio sporto asociacija 300552539 68      21,510.00   

Gižų kaimo bendruomenė 185674425 68        4,328.96   

Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo 

centras

120091738 67.5      33,479.10   

Kėdainių sporto centras 191015760 67.5      39,440.75   

Rimanto Šerniaus teniso akademija 302694462 67.5    116,436.15   

UAB „Dianeta“ 303282401 67.5    403,662.68   



Druskininkų „Atgimimo“ mokykla 190030357 67      17,443.80   

Vilniaus Žėručio pradinė mokykla 195007921 67        8,686.13   

Kelmės rajono savivaldybės administracija 188768730 67      16,020.00   

MB Elektrėnų dažasvydis 305445516 67      14,161.50   

Lietuvos žiemos sporto centras 155515118 66.5      95,126.49   

Vilniaus sporto ir turizmo klubas „Regata“ 125539768 66      65,908.36   



Capital Badminton Club 301806862 66      16,551.00   

Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo 

gimnazija

190105646 66      23,663.25   

Lithuanian Functional Fitness Federation 305659819 65    284,470.78   

Šiaulių sporto gimnazija 191826574 65        8,848.80   

Kėdainių socialinės globos namai 190793648 65        7,345.31   

Lietuvos vandens sporto asociacija 302761587 64.5    449,925.11   

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA 123921648 64.5    448,274.75   



Asociacija RaMi studija 305673758 64.5      94,028.46   

Asociacija Visagino irklavimo klubas 300015457 64      25,566.30   

VšĮ „Fizinio aktyvumo akademija“ 305471571 64      34,000.20   

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla 190807667 64      14,029.20   

A Juškevičiaus įmonė 180718768 64      48,398.48   

K. Girdausko Automobilių Sporto Klubas 193029666 64      32,823.00   



VšĮ „Žaliasis lankas“ 302809886 64      18,198.00   

Zarasų sporto centras 190212235 63.5      47,624.40   

Uždaroji akcinė bendrovė „Signata“ 234657040 63.5    226,318.05   

Dažasvydžio klubas „Omega Extreme” 300096982 63.5    162,330.40   

VšĮ „Vėjas burėse“ 305073172 63    449,908.64   



Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro 

Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras

290283190 63      15,620.40   

Viešoji įstaiga Zarasų turizmo ir verslo 

informacijos centras

187918593 63    115,717.50   

Asociacija Labanoro gidas 305672154 62.5      89,289.00   

Utenos nardymo klubas 301614883 62.5    279,510.08   



UAB „Eola“ 301754643 62.5      77,940.00   

VŠĮ „Vilniaus regbio akademija“ 302462364 62      84,173.89   

Lietuvos Kolpingo fondas 192007453 62      92,539.67   

Kėdainių lopšelis – darželis „Žilvitis“ 191018685 62      19,684.28   

MB Gabus gabus 305568344 62      14,328.00   



Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus 300117533 62        7,650.00   

VšĮ „Tenisas kitaip“ 303543495 62      72,601.20   

Sveiko Stuburo Mokykla, VŠĮ 302485007 61.5      34,596.00   

Jojimo menas 305350089 61.5    168,612.32   



UAB „Ekoenergy“ 302815907 61.5    227,120.00   

VšĮ „Pasaulis yra gražus“ 305534445 61.5      84,276.00   

UAB Fanatikai 300074555 61.5      37,001.66   

VšĮ „Molynė“ 304835716 61.5    216,905.04   

Orientavimosi sporto klubas „Falco“ 302746375 61    104,922.00   



Visuomeninė organizacija sporto klubas 

„Saulės ženklas“

125789152 61      14,832.50   

VšĮ Gimnastika ir aš 304170960 61      88,048.80   

UAB Sveikatos centras „Energetikas“ 152513731 61      89,550.00   

VŠĮ Suvalkijos jaunimo futbolo klubo 

akademija

303020872 61      88,399.00   

Kauno miesto Aleksoto vietos veiklos grupė 304084529 61    114,058.08   

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio menų mokykla

111966952 61        5,048.19   



Klaipėdos sporto draugija 305649091 61    114,632.70   

Viešoji įstaiga profesinio mokymo centras 

„Žirmūnai“, Druskininkų filialas

305239644 61      38,173.50   

Biržų rajono kūno kultūrosir sporto centras 304195675 60      18,635.23   

Tauragės rajono sporto klubas „Šilas“ 179727670 60    121,023.25   

Kretingos motobolo klubas 304097964 60      29,635.96   



VŠĮ Maratomanija 304992824 60      19,661.40   

VšĮ Gera komanda 304972953 60      53,089.69   

Lietuvos tradicinio UŠU asociacija Shaolin 302790293 60      22,888.00   

Viešoji įstaiga Žalgirietis 302543503 59.5      37,545.99   

Lietuvos Jėgos trikovės Federacija 191606980 59.5      35,677.62   



Asociacija „Platelių burlentės“ 304945447 59      12,081.60   

UAB „Sporto menas“ 304244485 59      20,790.05   

Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų 

sąjunga „Tauragės apskritasis stalas“

302512714 59        8,324.73   

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo 

centras

190804742 58.5      70,529.29   



VšĮ Palangos krepšinis 304852929 58.5      88,128.90   

VŠĮ „PLAUKIMO VYSTYMAS“ 305493094 58.5    126,888.30   

Viešoji įstaiga Visagino edukacijų centras 305629256 58      13,500.00   

Asociacija „A. Gelažninko projektai“ 304496924 58      35,748.00   



Kaimo bendruomenė Palukštys 302943255 58      12,228.60   

Klaipėdos Baltijos gimnazija 190443039 58      50,512.38   

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 303378556 58      25,468.66   

UAB BIKEIN BALTIC 304138464 58      31,068.00   



Kineziterapijos klinika, UAB 303029483 58      88,542.27   

Elektrėnų savivaldybės sporto centras 304104330 58      15,930.00   

VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras 302452911 57.5    224,237.65   

MB „Moku plaukti“ 304833494 57.5    422,964.00   



Jurbarko rajono savivaldybės administracija 188713933 57.5    111,517.20   

Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 300134269 57.5      30,363.17   

Trakų Vokės bendruomenė „Versmė“ 125781458 57      23,300.10   

UAB Golfo treniruočių centras 304215213 57    228,755.45   

Biržų lopšelis-darželis ,,Genys“ 190534670 57        4,606.20   



Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazija 190506920 57      10,143.00   

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija 190424590 57      45,175.37   

UAB „Alonas“ 304076653 56.5      59,615.69   

Sporto klubas „Ginstrektė“ 300557988 56      20,400.00   

Klaipėdos miesto motociklų sporto klubas 

„Kirai“

193091486 56      52,020.00   



VšĮ „Veiklus Rietavas“ 305641721 56      32,524.20   

VšĮ Sporto linija 303193899 56    220,654.57   

Buriavimo klubas „Nautikus“ 300068844 56    106,923.42   

UAB „Sporto laukas“ 303283122 55.5    249,844.44   



Biudžetinė įstaiga Rokiškio baseinas 304836298 55.5      65,160.00   

UAB „Media traffic“ 302326503 55.5    380,056.51   

MB „Halkio sportas“ 304479362 55.5      77,685.56   

Fechtavimo akademija 304877366 55      48,726.90   



Plungės Senamiesčio mokykla 291130450 55        7,735.50   

Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija

190397677 55      53,912.14   

Lazdijų rajono savivaldybės administracija 188714992 55      87,830.73   



Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 190003851 55      41,630.02   

Viešoji įstaiga futbolo klubas „Granitas“ 302587574 55    379,311.54   

Asociacija Jojimo sporto klubas „Zigmo 

žirgai“

304157308 55      47,168.87   

Alytaus r. Butrimonių gimnazija 190244763 55        9,832.18   

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla 191130645 55        6,844.20   



VšĮ Funkcinių treniruočių studija 303543940 55      12,933.57   

Viešoji įstaiga „Vėjo zona“ 300054652 55      23,068.31   

Mažoji bendrija „Visapusiškas tobulėjimas“ 305667075 54.5    151,578.00   

Lietuvos motokroso akademija 305006921 54      60,003.00   

Lietuvos stalo teniso asociacija 190783878 54      97,340.40   



Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 190029579 54      19,181.30   

Lazdijų rajono Vidzgailų kaimo 

bendruomenės komitetas

302563986 54        5,470.79   

Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio 

gimnazija

191416283 54      32,390.17   

Nevėžio gyventojų bendruomenė 168973795 54        9,853.89   

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 190608487 54      24,728.40   



Golfo studija, VšĮ 305670491 53.5    395,416.80   

VšĮ „DARVYDO ŠERNO FUTBOLO 

AKADEMIJA“

305436595 53.5    211,489.20   

VšĮ „Sportomanas“ 304034241 53.5      38,385.00   

UAB „Zenipa“ 181354118 53    263,922.35   



Asociacija „Laisvo skrydžio klubas“ 193268221 53        8,562.40   

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla 191793430 53      74,768.05   

Lietuvos etnosporto komitetas 305315960 53    314,753.40   

Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“ 190014157 53      30,000.71   



Vilniaus miesto sporto žaidimų klubas Trakų 

Vokės „Erta“

305580706 53      29,214.00   

Kauno dziudo klubas „Danas“ 193156329 53        5,152.64   

Ūko medis 303389474 53    449,999.78   

Mažosios Lietuvos sportinio šaudymo 

asociacija

302561394 52.5      84,438.00   



Ekstremaliojo sporto centras 304098048 52.5      45,418.50   

Ekstremaliojo sporto asociacija 305026564 52.5      42,436.80   

Renginių grupė 303537389 52.5      38,178.68   

Lietuvos rankinio federacija 190733284 52.5      79,786.71   



„Kaunas Hockey“ klubas 302482406 52    351,868.60   

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 190505829 52      52,755.21   

VšĮ Basakojis 305428890 52    437,061.34   



Šiaulių miesto neįgaliųjų sporto klubas 

„Šiaulietis“

302833823 52      30,204.00   

Tauragės Rotary klubas 193082665 51.5    134,142.44   

VšĮ „Telšių futbolo ateitis“ 303277685 51.5      33,287.40   

VŠĮ Kauno šuolių į vandenį klubas „Salto“ 305124916 51.5      44,560.57   



Vilniaus Baltupių progimnazija 190000894 51      49,795.79   

Respublikinė Jogos Mokykla 150106975 51      10,296.00   

Vilniaus Vaduvos Darželis – Mokykla 290013960 51    222,272.40   

Lietuvos dziudo teisėjų asociacija 304915870 51      17,233.18   



VŠĮ „Projektų Vizija“ 302912516 51      46,673.10   

UAB „AKORDAS1“ 12054640 51      34,156.80   

Sporto ir sveikatingumo projeketai 305540793 51      10,660.14   

Ignalinos rajono turizmo informacijos centras 155628799 51      83,588.90   



Automonada, VšĮ 300010435 51    404,972.10   

Sostinės ledo ritulio akademija 303127949 51      25,179.30   

Lietuvos Žemės Ūkio Darbuotojų Profesinių 

Sąjungų Federacija

290582680 51    419,200.20   

UAB Anglų kalbos centras 304701286 50.5      90,279.00   



MB „Šarkiai burba“ 305569115 50.5      49,585.50   

Uogų slėnis, VšĮ 305671636 50.5    173,827.80   

Vilniaus lopšelis-darželis „Skroblinukas“ 190014680 50.5    105,840.00   



Kretingos mokykla-darželis „Žibutė“ 190278776 50      22,184.82   

VšĮ Kauno autoklubas 304111378 50        8,883.13   

RANKINIO TRENERIŲ ASOCIACIJA 301517530 50      13,423.52   

UAB „Padelio teniso akademija“ 305194925 49.5    401,245.67   



Motociklų sporto klubas „Bestuntas“ 304230891 49.5      72,601.92   

UAB „Sveikos gyvensenos institutas“ 302651308 49.5    187,598.34   

Sporto klubas „Fitness Factory Gym“ 302299878 49.5      79,654.79   



Viešoji Įstaiga Spotas 302677826 49    146,332.80   

Poškonių bendruomenės centras 175032397 49      13,308.68   

Kretingos rajono Salantų gimnazija 290284520 49      79,348.49   

VšĮ Alytaus motosportas 305671198 49      74,219.40   



Viešosios įstaigos „Tauragės futbolas“ 

filialas Tauragės vaikų ir jaunių futbolo 

akademija „Tauras“

305102827 48.5      53,985.60   

VŠĮ Tendance 302481806 48      17,998.56   

Viešoji įstaiga „Spindulys begalinės šviesos“ 304427878 47.5      30,069.00   

Šiaulių sporto centras „Dubysa“ 145914542 47      25,334.10   



VšĮ Lazdijų sporto centras 190613858 47      66,365.84   

VšĮ „Veikmergė“ 303932863 46.5    144,788.32   

UAB „Alfata“ 304489431 46.5      42,579.74   



BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras 190457925 46        9,719.10   

VŠĮ Futbolo kubas Pabradė 304606062 46      45,013.36   

Viešoji įstaiga „Krepšinio namai“ 304599447 45.5    431,057.85   

Panevėžio „Vyturio“ progimnazija 190423499 45.5      37,067.02   



Klubas ARCUS 302714317 45.5      44,357.40   

Mažoji bendrija Kurk save 305087880 45    154,671.95   

VŠĮ „MOTOŽYGIS“ 304485550 44.5      83,512.00   



Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija 304075188 44        7,542.00   

Viešoji įstaiga Laipiotojų uolomis klubas 125815693 44      23,760.00   

Viešoji įstaiga futbolo akademija Ateitis 304231438 43        5,719.12   



Šilutės rajono savivaldybės admninistracija 188723322 42.5    144,189.05   

Laisvosios mokyklos institutas, UAB 304279657 41.5      32,495.40   

VšĮ Tailando bokso mustangas 303854368 41.5    218,382.50   



Saneva, MB 305566457 41      24,038.10   

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras 302430402 40.5      48,270.59   

Lietuvos techninio sporto centras 300035997 40      18,214.20   



Skautų slėnis 303299703 39      10,438.20   

Kauno regbio klubas Ąžuolas 135858020 38.5      51,990.30   

Ignalinos rajono savivaldybės administracija 288768350 38      11,266.20   



Asociacija „Ignalinos krepšinis“ 305288890 38        5,328.12   

Anykščių slidinėjimo sporto klubas 

„Viesulas“

191538141 38      14,220.00   

Jaunimo sporto klubas „GRIFONAS GYM“ 302570297 37.5      55,815.29   



Sporto klubas „Forsarus“ 302741727 37      18,000.00   

Asociacija 3x3 krepšinio asociacija 304902385 37    185,632.24   

Visuomeninė organizacija MMA 150161797 36      19,707.30   



Aukštkiemių kaimo bendruomenė 302475251 36      10,080.00   

Lietuvos bušido federacija 191978767 35      28,125.00   

Plungės rajono Platelių gimnazija 191131170 35        7,040.55   



VšĮ „SPORTUOK LAUKE“ 303033898 35      33,822.89   

Panevėžio sporto centras 300036519 34      24,525.00   

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas 191668590 34      25,550.00   



VšĮ MTG SPORT 305566539 31      11,527.51   

UAB „V trade company“ 303036410 30.5    404,012.60   

Alytaus miesto irklavimo klubas „Srautas“ 193218880 29        9,205.92   



SUP BKI irklavimo klubas „Panevėžys“ 302331977 27      26,595.00   

Vilniaus Žirmūnų gimnazija 190000360 26      14,405.22   

UAB Čimonė 304738548 26      21,080.00   



Viešoji įstaiga Geležinio vilko sporto 

mokykla

300014857 26      21,700.80   

UAB „SPORTO IŠŠŪKIS“ 304353762 23      28,464.80   

Druskininkų sporto centas 301845630 0      25,599.60   



Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė 

gimnazija

195005870 0        4,708.80   

Lietuvos kovos menų sąjunga 302756540 0        8,100.00   

Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono 

gimnazija

190244044 0        7,814.70   



BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos 

mokykla

303212716 0      23,715.90   

Mažeikių Kalnėnų progimnazija 190160653 0      20,804.40   

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų 

progimnazija

190108418 0      19,215.90   



Širvintų rajono savivaldybės administracija 188722373 0    117,684.00   

Marijampolės sporto centras 305562124 0      18,283.50   

Asociacija „Visada su sportu“ 303675867 0      19,008.00   



Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo 

centras

145914695 0      11,857.50   

Vilniaus „Laisvės“ gimnazija 190007682 0        3,563.10   

Viešoji įstaiga „Eiras“ 304412940 0      88,989.52   



Viešoji įstaiga Futbolo akademija 

„Panevėžys“

304764443 0      47,128.45   

Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija 191588888 0      59,040.00   

UAB „Pirmoji grupė“ 303235540 0    449,960.35   



NAVAS racing club 302475109 0      34,666.06   

Lietuvos ušu federacija 300787430 0      35,999.01   

Viešoji įstaiga „Sveikas miestas“ 302682862 0      10,736.10   



VšĮ „Kultūros ir sporto projektai“ 302669950 0      26,977.50   

Asociacija „Roadhogs“ 305564997 0      90,980.10   

Vilniaus miesto rankinio sporto klubas 

„Eglė“

191201537 0      56,070.00   



Kyokushin karate klubas “Ippon” 302716026 0      12,222.00   

Vilniaus rankinio klubas 300049541 0      29,786.19   

Asociacija Hc Grifas 302500594 0      10,886.40   



Kauno Jono Basanavičiaus gimanzija 190139463 0        8,569.80   

Vilniaus Senvagės gimnazija 190002226 0      29,916.00   

Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 190032746 0      16,580.61   



Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos“ 

gimnazija

190506888 0        3,548.70   

Klaipėdos m. Biudžetinė Įstaiga „Viesulo“ 

sporto centras

290458070 0      50,814.00   



VšĮ Chilli Disc Golf 304728874 0      47,700.00   

UAB Vilniaus Kineziterapijos Centras 305570758 0    209,520.90   



Pastabos

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“. 

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. birželio 21 d. įsakymo Nr. V-1141



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal  ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal  ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal  trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“,  ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“, specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“ , ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“, specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“, 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“. 



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“. 

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, ketvirtąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, specialiuosius sporto 

projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo 

kriterijų „Sporto projekto aktualumas 

ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto valdymas“, 

specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.



Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška neatitiko nė vieno 2021 

metų kvietimo teikti paraiškas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis gauti 

sporto projektų, skirtų fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui bei 

asmenų, dirbančių ar teikiančių 

paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 29 punkte 

nurodyto prioriteto.

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų 

sporto projektų plėtrą skatinančių 

sporto projektų konkursinę eilę, 

tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšomis gauti sporto projektų, skirtų 

fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių 

organizavimui bei asmenų, dirbančių 

ar teikiančių paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos.



Paraiška pretendavo į neįgaliųjų 

sporto projektų plėtrą skatinančių 

sporto projektų konkursinę eilę, 

tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšomis gauti sporto projektų, skirtų 

fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių 

organizavimui bei asmenų, dirbančių 

ar teikiančių paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos ir nė vienos 8.2 

punkte nurodytos sąlygos.

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų 

sporto projektų plėtrą skatinančių 

sporto projektų konkursinę eilę, 

tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšomis gauti sporto projektų, skirtų 

fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių 

organizavimui bei asmenų, dirbančių 

ar teikiančių paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos.



Paraiška pretendavo į neįgaliųjų 

sporto projektų plėtrą skatinančių 

sporto projektų konkursinę eilę, 

tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšomis gauti sporto projektų, skirtų 

fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių 

organizavimui bei asmenų, dirbančių 

ar teikiančių paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos.

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų 

sporto projektų plėtrą skatinančių 

sporto projektų konkursinę eilę, 

tačiau neatitiko 2021 metų kvietimo 

teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo 

lėšomis gauti sporto projektų, skirtų 

fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo 

plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių 

organizavimui bei asmenų, dirbančių 

ar teikiančių paslaugas sporto srityje, 

kvalifikacijos tobulinimui ir sporto 

informacijos sklaidai, 8.1 punkte 

nurodytos sąlygos.


	4551577725295919.xlsx

